
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2024 - IL

36/2024

36/2024

14/05/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

36/2024

9/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação

14/05/2024

O objeto da presente inexigibilidade de licitação é a contratação de leiloeiro público oficial com a finalidade 
de preparar, organizar, divulgar e intermediar a alienação de bens móveis inservíveis e/ou imóveis do 
Município de Sangão/SC, nos termos e condições descritos e especificados no termo de referência do edital
de credenciamento n° 002/2024.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

RODRIGO SCHMITZ     (9676)

1 CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL PARA ALIENAÇÃO DE
BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E/OU IMÓVEIS, INCLUINDO
TODOS OS ATOS NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO DO
CERTAME, DISPOSIÇÃO DOS LOTES, DIVULGAÇÃO,
VISITAÇÃO, REALIZAÇÃO DO LEILÃO, PRESTAÇÃO DE
CONTAS E ENTREGA DOS BENS, POR MEIO DE LICITAÇÃO
NA MODALIDADE DE LEILÃO PÚBLICO.

% 1,00  0,0000 5,00    5,00

Total do Fornecedor: 5,00

Total Geral: 5,00

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2024 - IL

36/2024

36/2024

14/05/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


